
Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění služeb Senior taxi
(dále jen „dodatek č. 4“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Statutární město Brno městská část Brno-Žabovřesky

Horova 28, 616 00 Brno

44992785
CZ44992785

dále jen „ příjemce služeb “

a

Poskytovatel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

TOP1 SERVICE GROUP s.r.o.

Cejl 29/76, 602 00 Brno
29271461
CZ29271461

dále jen „ poskytovatel služeb"

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o zajištění služeb Senior taxi
uzavřené mezi příjemcem služeb a poskytovatelem služeb dne 06.06.2016 (dále
jen "smlouva") následovně:

Článek I.

Článek III. Předmět Smlouvy, odst. 4 se tímto mění a zní takto:

Poskytovatel služeb může v rámci této zakázky přepravit danou osobu maximálně 40
krát (obousměrně) za jeden kalendářní rok, přičemž v jednom kalendářním měsíci
může být uskutečněno maximálně 5 obousměrných jízd. Nevyčerpané měsíční jízdy
lze v rámci jednoho kalendářního roku převádět až do vyčerpání maximálního počtu
jízd, tj. 40 jízd v kalendářním roce. Nevyčerpané jízdy za uplynulý rok nelze převádět
do roku dalšího.



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a
srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem.

4. Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních
stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

Schváleno na 106 zasedání Rady městské části Brno-Žabovřesky konané dne
11.04.2018.

dne

í méiátc) Srno

Brno • Žabovřesky

TOP1 SERVICE GROUP s.r.o.

02

objednatel poskytck/atel


